
10

34

37

5

14

3533

36

32

2011/09
UH522D

12

7

3

8

2

1

4

6

9

13

15

16

17

18

11

20

21
2223

24

25

26

2728

29

30
31



Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Uni.
1 187287 2 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 6 INCLUI POSICIÓN 6 INCLUDE POSITION 6
2 452438 9 TRAVA DE SEGURANÇA TRAVA DE SEGURIDAD LOCK OFF BUTTON 1 PÇ
3 231473 8 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
4 651852 8 INTERRUPTOR V 15 1A5 INTERRUPTOR V 15 1A5 SWITCH V 15 1A5 1 PÇ
5 643862 9 TERMINAL TERMINAL TERMINAL 1 PÇ
6 187287 2 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 1 INCLUI POSICIÓN 1 INCLUDE POSITION 1
7 231473 8 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
8 417564 1 GATILHO GATILLO SWITCH LEVER 1 PÇ
9 651852 8 INTERRUPTOR V 15 1A5 INTERRUPTOR V 15 1A5 SWITCH V 15 1A5 1 PÇ
10 452681 0 SUPORTE DO INTERRUPTOR SOPORTE DEL INTERRUPTOR SWITCH ARM 1 PÇ
11 187290 3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JEUGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 16 INCLUI POSICIÓN 16 INCLUDE POSITION 16
12 638965 2 CONTROLADOR COM ILUMINAÇÃO CONTROLADOR CON ILUMINACIÓN CONTROLLER UNIT 1 PÇ
13 266429 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X16 PHILLIPS TORNILLO M3X16 PHILLIPS TAPPING SCREWM3X16 6 PÇ
14 911193 7 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X65 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X65 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM4X65 1 PÇ
15 424195 9 ANEL DE BORRACHA 6 ANILLO DE GOMA 6 RUBBER RING 6 1 PÇ
16 187290 3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JEUGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 11 INCLUI POSICIÓN 11 INCLUDE POSITION 11
17 424394 3 ANEL DE BORRACHA 8 ANILLO DE GOMA 8 RUBBER RING 8 4 PÇ
18 266429 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X16 PHILLIPS TORNILLO M3X16 PHILLIPS TAPPING SCREWM3X16 5 PÇ
20 629930 2 MOTOR DC MOTOR DC DC MOTOR 1 PÇ
21 141211 9 CONJUNTO DA CAIXA DO ROLAMENTO JUEGO DE LA CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX COMPLETE 1 PÇ
22 253215 0 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
23 326034 8 EIXO EJE SPINDLE 1 PÇ
24 227281 3 ENGRENAGEM 93 ENGRENAJE 93 SPUR GEAR 93 1 PÇ
25 262570 9 BUCHA DE NYLON 5 BUCHA DE NYLON 5 NYLON SLEEVE 5 2 PÇ
26 423417 4 PROTETOR CONTRA PÓ PROTECTOR CONTRA POLVO DUST GUARD 1 PÇ
27 196167 1 CONJUNTO DA LÂMINA DE CORTE JUEGO DE LA ROJA DE CORTE SHEAR BLADE COMPLETE SET 1 PÇ
27A C10 188605 7 ÓLEO LUBRIFICANTE ACEITE LUBRICANTE OIL VESSEL SET 1 PÇ
27B C20 262570 9 BUCHA DE NYLON 5 BUCHA DE NYLON 5 NYLON SLEEVE 5 2 PÇ
28 253215 0 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PÇ
29 911218 7 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X14 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M5X14 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X14 4 PÇ
30 911113 1 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X10 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X10 PAN HEAD SCREWM4X10 4 PÇ
31 453317 4 TAMPA INFERIOR TAPA INFERIOR UNDER COVER 1 PÇ
32 452678 9 GATILHO GATILLO SWITCH LEVER B 1 PÇ
33 234261 2 MOLA DE COMPRESSÃO 5 RESORTE DE COMPRESIÓN 5 COMPLESSION SPRING 5 1 PÇ
34 452682 8 PUNHO TUBULAR PUÑO TUBULAR FRONT GRIP 1 PÇ
35 911243 8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X25 TORNILLO DE ROSCA M5X25 PAN HEAD SCREWM5X25 2 PÇ
36 453316 6 PROTETOR PROTECTOR PROTECTOR 1 PÇ
37 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS E FENDA TORNILLO M4X18 PHILLIPS Y STANDARD TAPPING SCREWM4X18 2 PÇ
A01 452685 2 PROTETOR DA LÂMINA PROTECTOR DE LA ROJA BLADE COVER 1 AC
A02 195454 5 BATERIA BL1811G 18V 1.1Ah LI ION BATERÍA BL1811G 18V 1.1Ah LI ION BATTERY BL1811G SET 1 AC
A03 195482 0 CARREGADOR DE BATERIA DC18WA BIVOLT CARGADOR DE BATERÍA DC18WA BIVOLT DC18WA BATTRY CHARGER 1 AC

MODELO UH522DW

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List


	Desenho UH522DW.pdf
	Lista Peças UH522DW.pdf

